附件1
1. 项目支出绩效自评表
	项目支出绩效自评表

	（   2021 年度）

	项目名称
	京财教育指【2020】1875号一般性转移支付因素法-综合维修定额

	主管部门
	西城教委
	实施单位
	北京市西城区三义里第一幼儿园

	项目负责人
	赵京
	联系电话
	63288032

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	10
	10
	10
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	用于日常零星维修，保障幼儿园正常运转所需的维修的材料费等。
	提升办园标准和品质，使我们的幼儿园更加干净、整洁，以更优质的环境更好的服务于幼儿及家长。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（50分）
	数量指标
（10分）
	指标1：幼儿园全年零星维修
	幼儿园实际情况
	幼儿园实际情况
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：零星维修所需材料费
	幼儿园实际情况
	幼儿园实际情况
	5
	5
	

	
	
	质量指标
（20分）
	指标1：质量符合幼儿园要求，验收合格无安全隐患
	100%合格
	100%合格
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：维修材料安全性和环保性须达标
	100%达标
	100%达标
	10
	10
	

	
	
	时效指标
（10分）
	指标1：及时维修消除安全隐患
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：按合同支付款项
	按合同执行
	按合同执行
	5
	5
	

	
	
	成本指标
（10分）
	指标1：严格控制成本，货比三家，有效使用财政资金
	≤年初预算
	=年初预算
	10
	10
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：保障幼儿园正常运转
	无安全隐患
	无安全隐患
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：为幼儿园开展教育教学活动提供有力保障，办学水平不断提高
	100%
	[bookmark: _GoBack]100%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
（10分）
	指标1：办家长满意认可的市级示范园。
	≥90%
	>95%
	10
	10
	

	总分
	100
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